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ÖN SÖZ

Öğrencilerin gelecekte başkalarından farklı ve özgün işler yapan bireyler olarak 
günlük, sosyal ve akademik hayatta yer alabilmeleri için günümüzde, öğrencilere ka-
zandırılması gereken becerilerden biri de yaratıcılık becerisidir.

Okullarda eğitim-öğretim yoluyla öğrencilerin yaratıcılığını geliştirecek uygula-
malardan birisi yazma çalışmalarıdır. Yalnızca, duygu ve düşüncelerin bir kâğıda akta-
rılması yerine doğru yazma çalışmalarıyla öğrenciler, hayal güçlerini kullanabilmekte; 
farklı yaşamlar kurgulayabilmekte; düşünce sınırlarını aşabilmekte; yepyeni, yaratıcı 
fikirlere sahip olabilmektedirler. Öğrenciler farklı bakış açılarına, sınırsız hayal gü-
cüne, yaratıcı çözümlere sahip oldukça yazma becerileri de gelişmektedir. Öğrenciler 
okulda farklı tekniklerle, farklı becerilerin kazandırılmasının hedeflendiği yazma ça-
lışmalarında bulunmaktadır. Ancak yapılan çoğu yazma çalışması öğrencileri geliştir-
mek yerine, çalışmalarda biçim ve kurallar ön plana çıkarıldığından, öğrencileri yazma 
eyleminden uzaklaştırmakta; öğrencilerin yazmayı sevmemesine neden olmaktadır.

Yaratıcılığın ve yazma becerisinin geliştirilmesi adına öğrencilerin ilgi alanına 
yönelik birçok fırsat sunan çalışmalar arasında yaratıcı yazma çalışmaları bulunmak-
tadır. Bu kitapla okuyuculara çeşitli yaratıcı yazma çalışmaları sunmak ve ilk başlarda 
yazmaktan sıkılan, yazmayı sevmeyen ilkokul öğrencilerinin bu çalışmalarla eğlene-
rek, hayal ederek, farklı bakış açıları kazanarak, yaratıcı bir şekilde yazdıkça yazarak 
minik birer yazar hâline gelmeleri sürecinde ürettikleri metin örneklerine yer vermek 
amaçlanmıştır. 

Kitabın ilk bölümünde, yaratıcılık kavramı ve yaratıcı yazma becerisini geliştir-
me yolları üzerinde durulmuştur. Kitabın ikinci bölümünde, çeşitli yaratıcı yazma ça-
lışmalarına yer verilmiştir. Kitabın üçüncü bölümünde ise sınıf öğretmenlerinin ve 
ilkokul öğrencilerinin yaratıcı yazma çalışmalarını uygulamasına yönelik olarak ha-
zırlanmış bir TÜBİTAK projesi olan “Yazdıkça Yazıyorum” projesinde katılımcı olarak 
yer alan sınıf öğretmenlerimizin, 2018-2019 eğitim-öğretim dönemi güz yarıyılında, 
kendi öğrencileriyle gerçekleştirdikleri yaratıcı yazma çalışmalarına ve bu çalışmalar-
da ilkokul öğrencilerinin, minik birer yazar olma yolculuklarında ortaya koydukları 
örnek metinlere yer verilmiştir.

Kitabın yazmayı seven ve sevdirmek isteyen başta Türkçe ve sınıf öğretmenlerimiz 
olmak üzere herkese yarar sağlamasını; bu kitapta adı geçen ve onları okuyan tüm ço-
cukların da gelecekte yazan ve yazmayı sevdiren bireyler olmasını temenni ederim.

Kitabın ortaya çıkmasında desteğini esirgemeyen herkese ve emeği geçen yazar-
larımıza teşekkürü bir borç bilirim. 

Kasım, 2023

Doç. Dr. Gökçen GÖÇEN 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 

ORCID No: 0000-0001-7552-8406
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